
KOLOREX
Primer Aqua 

Alkīda ūdens bāzes gruntskrāsa
koka virsmām ārdarbos  

 -Uzlabo krāsas adhēziju
- Laba segtspēja
-Dziļi iesūcas koka virsmā 

Produkta apraksts:

Alkīda ūdens bāzes grunts krāsa koka virsmām pirms
krāsošanas ar alkīda un akrila krāsām ārdarbos.
Piemērota neapstrādātu zāģētu un ēvelētu koka virsmu,
kā arī iepriekš ar alkīda krāsām krāsotu virsmu
gruntēšanai. Grunts krāsu raksturo laba segtspēja, tās
sastāvā esošā eļļa nodrošina dziļu iesūkšanos koksnē un
augstu aizsardzību pret mitrumu. Tā veido matētu, viegli
pārkrāsojamu virsmu. 

KOLOREX Primer Aqua ir labs risinājums projektos ar
ierobežotu izpildes termiņu, kur nepieciešams izmantot
produktus ar ātrāku žūšanu un zemāku GOS saturu.

Kolorex Primer Aqua ražots Zviedrijā. 

Pielietojums Ārdarbiem

Saistviela Alkīds /eļļa

Sausais atlikums pēc
tilpuma

31%

Sausais atlikums pēc
svara

45%

Blīvums 1,26 kg/l

Spīdums Pilnīgi matēts

Mazgāšanas noturība 1. klase (EN 13300)

Atšķaidītājs /
instrumentu tīrīšana

Ūdens

Teorētiskais patēriņš 6–10 m²/L

Krāsošanas apstākļi Minimums +5°C

Krāsošanas instrumenti Ota, rullītis un pulverizators

Putekļu neuzņēmīga pēc: 4 h

Pārkrāsojama pēc: 6-8 h

Pilnīgi nožuvis 48 h

Uzglabāšanas laiks 2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā

Krāsas tonis Balta

Uzliesmošanas spēja Neuzliesmojošs

GOS kategorija (Kat. A/d): 130 g/l (2010)

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

KRASO “KOLOREX Primer Aqua”
Produkta apraksts

13.08.2024

+37128778883 
info@kraso.com



 Lietošanas instrukcija
Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi
Virsmai jābūt tīrai un sausai, koksnes mitrumam zem 18%. Gaisa,
virsmas un materiāla temperatūrai jābūt virs +5°С un gaisa
relatīvajam mitrumam uzklāšanas un žūšanas laikā zem 80%.
Noskrāpēt nolobījušos krāsu. Ja nepieciešams, mazgāt virsmu ar
piemērotu līdzekli vai ūdeni. Ja uz virsmas ir melni pelējuma
plankumi vai aļģes, apstrādāt virsmu ar pretpelējuma dezinfekcijas
līdzekli, rūpīgi noskalot ar ūdeni un ļaut kārtīgi nožūt.

Iepriekš neapstrādātu koksni apstrādāt ar KOLOREX Priming Oil
saskaņā ar produkta lietošanas instrukciju. Īpaši rūpīgi piesūcināt
dēļu galus, zāģējuma, skrūvju un naglu vietas. 

Uzklāšana
Pirms lietošanas krāsu rūpīgi samaisīt. Uzklāt vienā vai divās
kārtās. Iepriekš neapstrādātai koksnei vēlams uzklāt 2 kārtas.
Izvairieties no krāsošanas uz karstām vai saules apspīdētām
virsmām.   

Transportēšana un uzglabāšana
Uzglabāt sausā un vēsā vietā, cieši noslēgtā oriģinālā iepakojumā.
Sargāt no sala. Derīguma termiņš 2 gadi no izgatavošanas
datuma. 

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana
Strādājot izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus. Pirms
instrumentu mazgāšanas ar ūdeni tos kārtīgi noslaukiet. Pēc
lietošanas uzmanīgi aizvākojiet bundžu un glabājiet to bērniem
nepieejamā vietā. Šķidros atlikumus neizlejiet kanalizācijā, bet
iesniedziet vietējā savākšanas punktā.

Sargājiet vidi, tāpat kā to darām mēs!

________________________________

Uzmanību  

Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. Kaitīgs ūdens organismiem ar
ilgstošām sekām.  

Sargāt no bērniem. Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.
SASKARĒ AR ĀDU: nomazgāt ar lielu ziepju un ūdens daudzumu.
Atbrīvoties no satura/tvertnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo
aktu prasības.  

Satur: 3-iodo-2-propinil butilkarbamātu; 2-oktil-2H-izotiazolons-3;
5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3- ona [EK Nr 247-500-7] un
2-metil-2H-izotiazol-3-ona [EK Nr 220-239-6] (3:1) maisījumu.

Sastur biocidālo produktu: C(M)IT/MIT (3:1). Satur biocīdu sausās
plēves saglabāšanai: OIT, IPBC.  

Produkts satur maks. 130 gramus GOS/l. Robezvērtība ir 130 grami
GOS/l (kat. A/d).  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta
sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas
apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka
viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37128778883
info@kraso.com

KRASO “KOLOREX Primer Aqua”
Produkta apraksts

13.08.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

